



Wawrzyniec



V Niedziela Zwykła,
4 lutego Hi 7,1-4.6-7

*Dni moje lecą jak tkackie czółenka
i kończą się, bo braknie nici. (Hi 7,6)*

Jak mówi przypis do Biblii Tysiąclecia, zwrot „braknie nici” w powyższym zdaniu jest też czasami tłumaczony jako „braknie nadziei”. Biedny Hiob! Stracił już swój majątek, rodzinę i zdrowie, a do tego jeszcze nadzieję.

Nie pozostało mu nic innego, jak czekać aż śmierć zakończy jego cierpienia. Był przekonany, że już „szczęścia nie zazna” (Hi 7,7).

Wszyscy potrzebujemy nadziei, ale nie jest to cnota, którą możemy z siebie wykrzesać o własnych siłach. Nasza nadzieja musi być zakotwiczona w Bogu i tego właśnie zabrakło Hiobowi. Podobnie i nam, jeśli nie widzimy na horyzoncie czegoś, co może poprawić naszą sytuację, trudno jest zmobilizować się do jakiegokolwiek działania.

Być może tak właśnie czuli się ludzie w czasach Jezusa. Żyli pod surową władzą rzymskich okupantów i nie wiedzieli, kiedy Bóg zechce przyjść im z pomocą. A potem na scenę wydarzeń wkroczył Jezus. W dzisiejszej Ewangelii czytamy, jak uzdrawia teściową Piotra, a następnie przez cały wieczór uzdrawia chorych i wyrzuca złe duchy. Jak wielką nadzieję musiało to wzbudzić nie tylko w uzdrowionych osobach, lecz również we wszystkich świadkach tak potężnego objawienia mocy Bożej! A jeśli ten Jezus rzeczywiście jest Mesjaszem, którego oczekiwano?!

Następnego ranka Jezus oznajmia uczniom, że wyrusza do innych wiosek galilejskich, aby tam nauczać i uzdrawiać. „Po to wyszedłem” - stwierdza (Mk 1,38).

Po to wyszedłem. Jezus przyszedł dać nam nadzieję. Przyszedł uzdrowić nas z grzechów i wyzwolić z mocy śmierci. Przyszedł dać nam nowe życie - życie, które zaczyna się teraz, ale będzie trwało wiecznie.

Być może jesteś w trudnej sytuacji życiowej i jesteś bliski utraty nadziei. Może na myśl o przyszłości ogarnia cię zniechęcenie albo niepokój. Pamiętaj jednak o słowach Jezusa - On przyszedł w konkretnym celu i ten cel już teraz realizuje się w świecie i w twoim życiu. On jest tym horyzontem, w którym możesz utkwąć wzrok, gdy tracisz nadzieję.

Obyśmy nigdy nie przestawali się w Niego wpatrywać!

„Jezu, Ty jesteś moją nadzieją, teraz i na wieki!”

BOŻA MIŁOŚĆ ZA KRATKAMI

Świadek dwóch więźniów

Wiemy, że Bóg wylał swoją miłość na świat przez to, że posłał swego Syna, aby za nas umarł. Pragnie On, aby każdy człowiek na ziemi doświadczył Jego miłości i odczuł Jego obecność w swoim życiu. Dlatego nie pozostawił nas w ciemności i śmierci, lecz posunął się aż tak daleko, by wyprowadzić nas na wolność.

Jednak wielu ludzi wciąż żyje w ciemności, nie doświadczając miłości i wolności, jakie niesie Chrystus. Spośród dwóch milionów ludzi osadzonych obecnie w więzieniach Stanów Zjednoczonych, wielu nie zna jeszcze Pana. Jednak dzięki Bogu są chrześcijanie, począwszy od kapelanów więziennych aż po rzesze wolontariuszy, którzy w odpowiedzi na Boże wezwanie niosą nadzieję Ewangelii swoim braciom i siostram za kratami. Być może nigdy nie przyszła ci do głowy myśl o posłudze w więzieniu, albo wizja dzielenia się wiarą z osadzonymi wydaje ci się zbyt wymagająca. Jeśli tak właśnie się czujesz, nie jesteś sam.

„ONI SĄ TWOIMI BRAĆMI”

Również Angela Burrin nie myślała o posłudze w więzieniu, nim ponad dwadzieścia lat temu została do niej zaproszona przez ekipę działającą w ramach stowarzyszenia.

„Dlaczego ta posługa jest taka ważna?” - zapytała, wzdygając się na sam pomysł wejścia do więzienia. Jednak stało się to dla niej oczywiste, gdy wraz z innymi wolontariuszami po raz pierwszy znalazła się w więzieniu i usłyszała szcęk zamykających się za nią bram. Koordynator wolontariuszy zaprowadził następnie Angelę do sali, gdzie grupa mężczyzn odbywała studium biblijne. Na początku czuła się bardzo nieswojo. Wtedy jednak usłyszała, jak Duch Święty mówi do niej: „Oni są twoimi braćmi, tak samo jak wszyscy inni”.

Zastanawiając się nad tymi słowami, Angela zaczęła rozumieć, że więźniowie, z którymi się spotyka, naprawdę są jej braćmi — jak również członkami jej parafii. Co więcej, tęsknią oni za tym, by usłyszeć prawdę Ewangelii o tym, że Bóg ich kocha i może przemienić w światło ich ciemności.

Niedawno Angela przekazała nam listy dwóch więźniów, George'a i Jamesa, którzy podzielili się tym, jak Bóg przemienił ich serca. Oby ich historie ożywiły naszą wiarę i stały się natchnieniem naszej wielkopostnej drogi!

ciąg dalszy na str. 2

PRZEMIENIENI MIŁOŚCIĄ I PRZEBACZENIEM BOGA

George, przebywający w więzieniu w Teksasie, napisał o tym, jak lektura Pisma Świętego dała mu nowe spojrzenie na życie i skłoniła do dzielenia się wiarą z innymi.

Kiedy pisałem do ciebie po raz pierwszy, byłem złamany fizycznie, zakrwawiony i posiniaczony, jak gdybym stoczył walkę z tuzinem mistrzów bokserskich wagi ciężkiej. Nie rozumiałem jeszcze, że moja dusza również jest złamana i potrzebuje naprawy. Gdy jednak w tej zimnej celi znalazłem „Słowo” i przeczytałem o tym, jak Jeff Smith doświadczył Bożej wierności nawet przy śmierci swojej córki i syna, otworzyły mi się oczy. Czytanie Pisma Świętego rozbudziło we mnie głód poznania Boga.

Wiele zmieniło się przez te ostatnie dwa miesiące. Zrozumiałem wreszcie, że to teraz jest czas na przyjęcie miłości Boga i Jego przebaczenia. Żyję w otoczeniu mężczyzn, którzy wcześniej by mnie osądzali i których ja bym osądzał. Czy uwierzysz, że modliłem się razem z mordercą? Dałem mu jeden z tych dodatkowych egzemplarzy „Słowa”, które mi przysłałaś. Wcześniej nigdy nie potraktowałbym poważnie Wielkiego Postu, chociaż jestem katolikiem, i nigdy nie rozmawiałbym o wierze z tym człowiekiem. Widzę przemianę w nim, ale także czuję przemianę w sobie.

Mamy jeszcze jednego brata, który zechciał dołączyć do naszej codziennej lektury i refleksji. Codziennie rano o 10.00 włączam Radio Maryja, a kiedy ksiądz opowie nam już o Bogu i Jego wspaniałych drogach, czytamy „Słowo”.

Nauczyłem ich obu modlić się na różańcach, które zrobiłem z plastikowych torebek rozciągniętych w sznur z supełkami. W Środę Popielcową nie mieliśmy nabożeństwa, więc spaliłem papier i liście jabłoni, a następnie ukląknęłam i poprosiłam Pana, aby błogosławił ten popioł. Przez resztę dnia kilku z nas nosiło krzyże z popiołu na czołach. Każdy z nas wyrzekł się przynajmniej jednej rzeczy, którą lubiliśmy, ale która prowadziła nas do grzechu: narkotyków, hazardu, pornografii, przekleństw. Czuję przemianę i przypisuję zasługę Duchowi Świętemu. Oby Bóg błogosławił wam wszystkim. Amen!

DZIELIĆ SIĘ EWANGELIĄ Z INNYMI

James napisał z więzienia w Nowym Jorku, dzieląc się tym, jak wolontariusze służby więziennej przygotowali go do dzielenia się słowem Bożym. Teraz pomaga innym mężczyznom w zgłębianiu Pisma Świętego.

Odkąd szesnaście lat temu znalazłem się w więzieniu, korzystałem z różnych publikacji duchowych, aby czcić naszego wspaniałego Boga. Przez wszystkie te lata Pismo Święte i modlitwa przeprowadziły mnie od głębin rozpacz, depresji

i myśli samobójczych do stania się głosiцеlem naszego Pana, Jezusa Chrystusa.

W sierpniu 2022 roku, prawie piętnaście lat od wyroku skazującego, zostałem przeniesiony z instytucji, gdzie działała żywa wspólnota katolicka, w ciemności więzienia o zastrzonym rygorze. Jednak lektura „Słowa” oraz wsparcie wolontariuszy służby więziennej przygotowały mnie do wnoszenia w tę ciemność Bożego światła.

Podobnie jak w poprzednim więzieniu, w tym też założyłem grupę biblijną. Każde spotkanie rozpoczynamy od przeczytania czytań mszalnych oraz Medytacji ze „Słowa”. Ku naszemu milemu zaskoczeniu, zaczęli do nas dołączać również protestanci, uznawszy to za dobry początek dnia.

W więzieniu o zastrzonym rygorze spotkaliśmy Jezusa w nowy sposób. Pragniemy teraz w każdym urywku Pisma, jaki przeczytamy, odczytać jego głębszy sens duchowy dzięki działaniu Ducha Świętego.

Kiedy wreszcie zostałem przeniesiony z powrotem do mojego dawnego więzienia, zaniósłem to samo przesłanie tam osadzonym. Przyjęli oni z entuzjazmem pomysł szukania w Biblii głębszego znaczenia duchowego. Zarówno katolicy jak i protestanci przyłączyli się do codziennych medytacji i działanie Ducha Świętego jest nadzwyczajne.

Przeżywamy obecnie drugi tydzień wielkanocny, zmierzając wprost ku Zesłaniu Ducha Świętego. Czuję, że Jezus przyjął i pobłogosławił moją posługę, ponieważ pozwolił mi wrócić i prowadzić rozmowy duchowe tam, gdzie 6 czerwca 2007 roku rozpoczęło się moje nowe życie w Chrystusie.

Rozważamy każda linijkę tekstów Pisma Świętego i Medytacji i nie mamy wątpliwości, że Duch Święty przemawia do nas każdego dnia! Patrzymy ze zdumieniem na siebie nawzajem i dziękujemy Panu za to, że przemawia do nas.

DAR MODLITWY

Nie ma tygodnia, by Angela nie otrzymała wielu listów od osób podobnych do George'a i Jamesa. Osadzeni mężczyźni i kobiety dzielą się z nią tym, jak miłosierna miłość Boga zmieniła ich życie. Każdy z nas może wesprzeć tych braci i siostry oraz tych, którzy im służą, przez naszą modlitwę. Prosimy więc, dołącz się i ty do naszych prób i módl się wraz z nami:

„Jezu, proszę Cię, aby wszyscy moi przebywający w więzieniach bracia i siostry poznali, jak bardzo są dla Ciebie ważni i jak głęboko umiłowani. Niech doświadczą Twojego miłosierdzia. Niech Twój Święty Duch poprowadzi ich do nowego życia, które Tobie przyniesie chwałę, a dla innych stanie się świadectwem Twojej miłości. Amen”.

W dniu dzisiejszym po Mszy św. będą zbierane ofiary do koszyczków, które zostaną przekazane na pomoc dla osób chorych na trąd.

W najbliższą niedzielę 11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Zapraszam osoby, które skończyły 65 rok życia lub są trwale chore na Mszę św. o godz. 12:00, która będzie sprawowana w intencji: o zdrowie i potrzebne łaski dla chorych i cierpiących. Na zakończenie nabożeństwa będzie udzielany sakrament namaszczenia chorych. Warunkiem skorzystania z tej posługi jest stan łaski uświęcającej.

11.II po każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszek, które zostaną przeznaczone na „Fundusz Wschodni”.

14 lutego POPIELLEC rozpoczyna okres Wielkiego Postu. Msze św. z obrzędem posypania głów popiołem będą odprawiane o godz. 9:00 i 17:00 w kościele parafialnym, oraz o godz. 10:30 w kaplicy w Rozpłuciu. Od tego dnia obowiązuje wszystkich chrześcijan obowiązek powstrzymywania się od „zabaw hucznych”.

W środę popielcową obowiązuje post ścisły, tj. wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post. „Prawem o wstrzemięźliwości są związane osoby, które ukończyły 14 rok życia, prawem zaś o poście są związane wszystkie osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60 roku życia.” (KPK kan. 1252; por. kan. 97&1).

Nabożeństwa Gorzkich Żali będą odprawiane w okresie Wielkiego Postu w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 12:00, natomiast nabożeństwo Drogi Krzyżowej będzie się rozpoczynać w każdy piątek o godz. 16:30. Po każdym nabożeństwie oraz przez cały Post będzie możliwość złożenia Jałmużny Wielkopostnej.

Rekolekcje Wielkopostne w naszej parafii są zaplanowane w terminie od 3 do 5 marca. Zakończenie rekolekcji i okazja do spowiedzi św. zostały przewidziane we wtorek 5 marca. Nauki rekolekcyjne będzie głosił ks. Józef Maciąg z Lublina.

18 lutego taca będzie przeznaczona na posadzkę w kościele, natomiast 25 lutego na ogrzewanie w kościele i kaplicy.

Darowizny

Stanisław Sawicki	100,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Lucyna Śliwińska	50,00 zł	Marianna Kunach	100,00 zł
Marianna Borys	50,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Jan Osiński	50,00 zł	Danuta Stachańska	50,00 zł
Maria Tomczak	50,00 zł	Zofia Karaś	100,00 zł
Zofia Kawalerska	100,00 zł	Zofia Łabęcka	100,00 zł
Stefania Jesionek	50,00 zł	Zofia Wójtowicz	50,00 zł
Stanisław Czech	50,00 zł	Anna Wójtowicz	100,00 zł
Zofia Skórak	50,00 zł	Danuta Białota	50,00 zł
Franciszka Drabik	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Irena Brzezińska	50,00 zł	Zofia Trębicka	50,00 zł
Lucyna Jaszuk	50,00 zł	Janina Maksymiuk	50,00 zł
Grzegorz Wroński	140,00zł	Eugenia Zakostowicz	50,00 zł
szprzątanie Zofia Karaś			50,00 zł
Dziadko Paweł i Katarzyna			100,00 zł

szprzątanie Marianna Spaczyńska	50,00 zł
Janina i Hipolit Kafarski	100,00 zł
Maria i Edward Trawiński	50,00 zł
Ogrzewanie Danuta Tyda	100,00 zł
Ogrzewanie Halina Kurlak	100,00zł

Wspominamy rocznice śmierci

Kunicki Józef-33, Kuźmicz Karol-33, Podleśny Tadeusz-33, Sipta Helena-32, Kot Roman-32, Radko Zygmunt-31, Książek Zbigniew-30, Czubacki Jan-30, Sermanowicz Jan-30, Brzyska Leokadia-29, Bezpalko Bronisław-29, Wójcik Mieczysław-28, Frąk Bronisława-28, Szulc Jan-28, Krępacki Władysław-27, Śliwiński Stanisław-26, Kurowski Ryszard-26, Lech Witold-26, Pejta Genowefa-26, Michalska Seweryna-25, Kogutowska Józefa-25, Juniewicz Natalia-25, Chabros Mieczysław-24, Ozga Franciszek-24, Pejta Stanisław-24, Kuzioła Stanisława-24, Białota Eugeniusz-23, Działko Henryk-23, Banachewicz Nadzieja-23, Dziadkowski Wojciech-22, Marko Piotr-22, Wójcik Józef-21, Włodarski Czesław-21, Pytka Ryszard-20, Gajos Roman-20, Pyła Genowefa-20, Morel Witold-20, Marko Stefan-19, Jagieło Mieczysław-19, Elert Janina-18, Słowik Janina-17, Saczewa Stanisława-17, Kozieł Czesław-17, Królikowska Justyna-16, Włodarska Grażyna-16, Wysocki Andrzej-16, Biskupska Eugenia-15, Gajos Celina-15, Kogutowski Józef-15, Bielecki Franciszek-14, Ciołek Jan-14, Wach Marzena-14, Tomasiak Roman-13, Szafran Kamil-13, Pyła Helena-13, Szyper Stanisław-13, Kapala Danuta-13, Stec Józef-12, Kurowski Czesław-11, Zabłotna Maria-10, Chruścik Ryszard-10, Książek Franciszek-9, Czapski Stanisław-7, Paryż Jarosław-6, Gramoszek Eugenia-6, Skowronek Piotr-6, Czubacka Marianna-6, Dziadkowski Andrzej-4, Maksymiuk Leokadia-4, Krępacki Ireneusz-3, Obara Helena-2, Bakun Marian-2, Wójcik Marian-2, Kruk Stanisław-1, Stec Zbigniew-1, Kłębukowska Genowefa-1, Sowińska Genowefa-1

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Anna i Lucjan Kozłowski-61, Helena i Roman Pierepienko-55, Janina i Stanisław Tryksza-52, Zofia i Zdzisław Lipiński-51, Barbara i Jan Chabros-51, Janina i Zbigniew Mazowiecki-50, Ewa i Adam Pająk-48, Stanisława i Jan Staniak-46, Małgorzata i Krzysztof Wójcik-44, Janina i Kazimierz Tkaczyk-39, Elżbieta i Jerzy Jędruszek-39, Ewa i Krzysztof Małachowski-34, Ewa i Tomasz Aleksandrowicz-29, Katarzyna Mariusz Majewski-26, Ewelina i Paweł Lamorski-17, Milena i Michał Wywrocki-13, Dorota i Grzegorz Brzeziński-12, Paulina i Wojciech Łabędź-9, Barbara i Artur Kapala-6.



Uśmiechnij się!



- Jeśli goni cię niedźwiedź, a ty biegniesz, wdrapujesz się na drzewo, a niedźwiedź za tobą - to jest to niedźwiedź brunatny.

- Jeśli goni cię niedźwiedź, a ty biegniesz, wdrapujesz się na drzewo, a niedźwiedź potrząsając drzewem zrzuci cię z niego - to jest to niedźwiedź Grizzly.

- Jeśli natomiast goni cię niedźwiedź i za nic nie możesz znaleźć żadnego drzewa - to jest to niedźwiedź polarny.

<p>Niedziela, 04 lutego 9:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Klaudii Żmuda w 18 urodziny; 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Marianna Karpińska 11mc; †Eugenia Biskupska 15r, Henryk Biskupski; †Anna Gołębiowska – zam. Elżbieta i Andrzej Gołębiowski; †Zofia Kunach 7r; †Marian Jędruszak 30dz; †Henryk Gajos 10mc; †Halina Klauda – zam. prac. Starostwo Powiatowe w Łęcznej; †Irena Ścibior 4r; †Leopolda Sacawa – zam. kl V uczniowie i rodzice; †Albin Jagiełło – zam. pracownicy UG i GOPS z Ludwina; †Mieczysław i Waclawa Kawerscy; †Janina Kowalczyk – zam. rodz. Szelepajło; †Wiesława Gruszczyńska 16:30 różaniec 17:00 †Stanisław Duda 2r; Rozplucie 10:30 †Stanisław Kruk 1r; †Józef 26r i Adela Pytko O Boże błogosławieństwo i opiekę MB w 3 urodziny Mai - zam. babcia; O Boże błóg. i opiekę MB dla Natana Wodnickiego w 4 urodziny; O zdrowie dla babci Danusi i dziadzia Henia – zam. wnuki Alan, Ksawery i Nadia Elert. Poniedziałek, 5 lutego 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Wtorek, 6 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Teresa Sidorowska 6mc Środa, 7 lutego 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy O Boże błóg. opiekę MB dla członków Legionu Maryi Czwartek, 8 lutego 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Piątek, 9 lutego 16:30 różaniec 17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia brak intencji Sobota, 10 lutego 16:30 różaniec 17:00 brak intencji</p>	<p>Niedziela, 11 lutego 9:00 †Marian Bakun 2r; †Jerzy Pluta 2mc; †Zbigniew Stec; †Aniela, Mikołaj, Maria, Genowefa, Feliks Birunt, Roman Tomasiak, Anna i Bolesław Rodak; †Paweł Szynela (ur); †Eugeniusz Białota 23r; †Anna Gołębiowska – zam. r. Nastaj; †Franciszek i Leonarda Ozga, Anna i Stefan Lebedziuk; †Marian Jędruszak – zam. koleżanki z pracy Grażyny; †Witold i Wojciech Dziadkowsy; †Jarosław Paryż 6r; †Halina Klauda 30dz; †Leopolda Sacawa 30dz; †Albin Jagiełło 30dz; †Regina Tkaczyk 30dz; †Barbara Kaliszyk – zam. chrześnica Dorota; †Józefa i Bolesław Kozłowsy; †Józef Zarko (ur); †Grażyna Sawicka; 12:00 Za parafian Chrzt Iga Sowińska O Boże błogosławieństwo dla chorych i cierpiących 16:30 różaniec 17:00 †Genowefa Wójcik, Mieczysław Wójcik 28r Rozplucie 10:30 †Longina Kondras 1r; O Boże błogosławieństwo dla Janiny i Zbigniewa Mazowieckich z okazji 50 rocz. ślubu Poniedziałek, 12 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Marian Wójcik 2r Wtorek, 13 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Zofia Krępacka 6mc Środa, 14 lutego POPIELEC 9:00 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Adam Bodzak 3mc Rozplucie 10:30 Czwartek, 15 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Grażyna Sawicka 5mc Piątek, 16 lutego 16:00 różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA Msza św. Sobota, 17 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Teodor Sawicki</p>	<p>Niedziela, 18 lutego 9:00 †Anna Jagiełło 11mc; †Anna Gołębiowska – zam. koledzy z oddziału G4; †Stanisław Śliwiński 26r, Antonina i Karol, Zofia ††Śliwińscy Stanisława i Władysław Pająk; Józefa ††Wawszczaków, Małgorzata i Jan ††Pirogów; †Stefania i Józef Słowików; †Witold, Henryk, Aleksander, Stefania LECH, Aleksandra Domańska; †Marian Jędruszak – KGW Kaniwola; †Mateusz Prażmowski 8r; †Genowefa Kłębukowska 1r; †Halina Klauda – zam. prac. Starostwo Powiatowe w Łęcznej; †Leopolda Sacawa – zam. córka chrzestna; †Albin Jagiełło – zam. Leonarda Ciołek z rodz.; †Barbara Kaliszyk 30dz 12:00 Za parafian 16:30 różaniec 17:00 O Boże błóg, zdrowie i dobry przebieg operacji dla Moniki Sułek Rozplucie 10:30 Poniedziałek, 19 lutego 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Wtorek, 20 lutego 16:30 różaniec 17:00 †Stanisława Saczewa r Środa, 21 lutego 16:30 różaniec 17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Jerzy Bednarski 14r Czwartek, 22 lutego 16:30 różaniec 17:00 brak intencji Piątek, 23 lutego 16:00 różaniec 16:30 DROGA KRZYŻOWA Msza św. Sobota, 24 lutego 16:30 Różaniec 17:00 †Helena 6r, Alfons Szramka Niedziela, 25 lutego 9:00 †Jan Haliop 5r; Adela Haliop; †Mieczysław Ozga 5mc; †Józef Wójcik 15r, Helena i Józef LIPIEC; †Anna Gołębiowska – zam. koleżanki Anna, Helena, Teresa; †Witold 20, Wojciech, Stanisław Morel; †Halina Klauda – zam. Kawalerscy i Czarnecy; †Leopolda Sacawa – s. chrzestny Jan Ożóg; †Albin Jagiełło – zam. r. Aniela i Jola, Anna; †Józef Bloch, Antoni, Helena, Stanisław, Janusz, Zbigniew ††Błochów; †Barbara Kaliszyk – zam. Anna z Wrocławia z rodz.; †Jan i Marek Kociołko i Bieleckich; †Janina Kowalczyk 30dz. 12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Karoliny Głos w 15 ur; O Boże błogosławieństwo dla Leny 15 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Bartosza w 2 urodziny; O Boże błóg. i opiekę MB dla Jolanty Przybylskiej w 60 urodziny 16:30 różaniec 17:00 †Antonina, Lucjan, Józef, Stanisław ††Kardas Rozplucie 10:30 †Stanisław Czapski 7r, Helena Jeżak, Rozalia, Władysław, Jadwiga, Henryk ††Czapskich O szczęśliwe rozwiązanie dla Wiolety</p>
--	--	---